Директору МБОУ Уканской средней

общеобразовательной школы

_____________________________

(ФИО директора)

от____________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

проживающей(-его) по адресу:

____________________________

____________________________

тел.:__________________________

Заявление

Прошу Вас перевести  моего (ю) сына (дочь)  ___________________________________________

__________________________________________ ученика (цы)______  класса

на реализацию образовательных программ с применением дистанционных образовательных

технологий, электронного обучения (ст.13, 16 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации») с_____________  202___ г. по___________202____г.

Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение

заданий, назначенных учителем.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного обучения беру на себя.

«___»________202_г.                                                                                          ________/_____________

подпись/расшифровка подписи

С локальным нормативным актом, регламентирующим организации образовательной

деятельности по программам начального общего, основного общего, среднего общего образования

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий,

образовательной программой, учебным планом , расписанием занятий ознакомлен (а).

«___»________202_г.                                                                                          ________/_____________

подпись/расшифровка подписи